
 

 

Välkommen till föreläsning och 

årsmöte våren 2024 

Tidig upptäckt och tidiga insatser - Evidensbaserad läs- och skrivundervisning inom RTI  

Föreläsningen arrangeras av Svenska Dyslexiföreningen region Väst och är öppen för alla 

 

Föreläsare: Camilla Nilvius, lektor i pedagogik vid Linnéuniversitetet 

I denna föreläsning får du ta del av hur skolor och lärare praktiskt kan arbeta evidensbaserat 
med tidig upptäckt och tidiga insatser för att motverka läs- och skrivsvårigheter hos elever. 
Föreläsaren lyfter fram konkreta undervisningsmetoder för läsinlärning som har stöd i 
forskning. I föreläsningen beskrivs också hur den evidensbaserade undervisningen kan 
organiseras inom RTI-modellen så att alla elever, som är i behov av det, kan få stöd tidigt. 

 
Camilla Nilvius är lektor i pedagogik, grundskolelärare 1–7 och speciallärare med inriktning 
språk-, läs- och skrivsvårigheter. Sedan 2016 undervisar hon i speciallärarprogrammet 
på Linnéuniversitetet. Camilla disputerade nyligen med avhandlingen: Response to Intervention 
- en specialdidaktisk modell för att förebygga lässvårigheter: Från samlat forskningsläge till 
tillämpning i svensk skolkontext. Hon har även nyligen publicerat en populärvetenskaplig 
bok om hur RTI-modellen kan fungera i praktiken. 

När: Onsdag 28 februari kl 18-20 (föreläsning) med efterföljande årsmöte (endast på plats) till 
ca 21:00 

Deltagande på föreläsning via Zoom: Föranmälan via länk nedan senast torsdag 22 februari. 
Begränsat antal deltagare. Alla som fått plats på föreläsningen får en Zoomlänk mejlad till sig, 
senast 3 dagar före föreläsningen. Observera att det mejlet kan hamna i din skräppost! 
Medlemmar är även välkomna att delta på årsmötet via Zoom. 

Deltagande på plats: Alla är välkomna till Kulturrummet i Herrgården, Montessoriskolan Casa, 
Herrgårdsgatan 15, 412 74 i Göteborg. Vid deltagande på plats krävs ingen föranmälan. 
Medlemmar är dessutom välkomna att delta på årsmötet. 
 
Kostnad: Gratis 

Länk till anmälan 

  

https://www.gothiakompetens.se/rti-modellen-i-praktiken-p77413868
https://www.gothiakompetens.se/rti-modellen-i-praktiken-p77413868
https://forms.gle/BychtgCMApCu56Th6

